
Mou
y ^ S íD o d a te k  č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Článek I. 
Smluvní strany

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČO : 620 28 081
DIČ : CZ 620 28 081
Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou - jednateli 
Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Brodil tel.: 608 056 581
Zástupce ve věcech technických: Milan Kruml tel.: 777 778 010
Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Ing. Josef Formánek tel.: 777 778 034 
Bankovní spoj. : Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč nad Sázavou 
číslo účtu : 2792220237/0100
tel. : 569 731 200
e-mail: atos@atos.cz

- na straně jedné, dále jen jako zhotovitel

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.
Žižkova 832
581 51 Havlíčkův Brod
IČ: 48173002
DIČ: CZ 48173002
Email: vakhb@vakhb.cz
Zastoupena: RNDr. Pavlem Policarem M. Sc., předsedou představenstva 
Zastoupena u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971 
Zástupce ve věcem smluvních: Ing. Jan Kadlec
Zástupce ve věcech technických: Ing. Vladimír Matějka
Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí: 

Ing. Vladimír Matějka
Bankovní spojení: FIO Banka č. ú. 2700179311/2010

- na straně druhé, dále jen jako objednatel

Smluvní strany uzavřely dne 06.12.2017 smlouvu o dílo -„Rekonstrukce fasády provozní budovy ČOV HB - 
PERKNOV“ (dále jen smlouva).

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. IV, resp. Termíny plnění a čl. V odst. 1 
smlouvy, resp. Cena díla a platební podmínky mění následovně:



Termín dokončení prací: 31.07.2018

IV.
Termíny plnění

V.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální s možností změny pouze u případů, 
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty odměna za veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve 
smyslu této smlouvy a cena byla stanovena na základě místního šetření a zaměření a byl zpracován 
položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:

770 959,84 Kč 
161 901,57 Kč

Cena celkem včetně DPH: 932 861,41 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II. 
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po 
podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 -  upravená cenová kalkulace

V Havlíčkově Brodě dne 29.06.2018 V Havlíčkově Brodě dne 29.06.2018

zhotovitelobjednatel

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod, ajj.

8



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava fasády administrativní budovy ČOV

Objekt: 17_2017_VP/MP_1 - Oprava fasády administrativní budovy ČOV

JKSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 20.04.2018

Objednatel: IČ: 48173002
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Kateřina Šrámková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 154 242,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 154 242,84

DPH základní 21,00% ze 154 242,84 32 391,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 186 633,84

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

A T O S y scfol. s r.o.
HUSQMT n/ m . 139 (g)

LEDEÚ^ l/SÁZAVOU
IČ '6202/W / iČ ; CZ62028081
tel.: 56/73, 20Í) fax; 569 720 887

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády administrativní budovy ČOV

Objekt: 17_2017_VP/MP_1 - Oprava fasády administrativní budovy ČOV

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 20.04.2018

Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. Projektant:
Kateřina ŠrámkováZhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 154 242,84

HSV - Práce a dodávky HSV 56 003,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 106,30

96 - Bourání konstrukcí 22 985,00

997 - Přesun sutě 10 092,40

998 - Přesun hmot 819,39

PSV - Práce a dodávky PSV 98 239,75
764 - Konstrukce klempířské 9 203,10

783 - Dokončovací práce - nátěry 89 036,65

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 154 242,84

Strana 2 z 3


